
1 

 
СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 октября 2023 г.  № 12/47 
г. Североуральск 

 

Об итогах проведении муниципального этапа 

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов 

«Лига УИК» в Североуральском городском округе 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии Л.В. Кирбитовой об 

итогах проведения муниципального этапа конкурса профессионального 

мастерства организаторов выборов «Лига УИК», посвященного 30-летию 

избирательной системы Свердловской области, учитывая сводный протокол 

жюри от 10 октября 2023 года, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1.   Принять информацию о проведении муниципального этапа 

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига 

УИК» в Североуральском городском округе к сведению. 

2.   Определить победителем муниципального этапа конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» команду 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2463 п. 

Черемухово, набравшую максимальное количество баллов по совокупности 

всех заданий, и направить ее на межтерриториальный этап конкурса в 

Краснотурьинский межтерриториальный центр правовой культуры 

избирателей. 

3.   Наградить дипломами за участие команды участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2451, 2452, 2457, 

2567. 



4.   Направить настоящее решение в Краснотурьинский 

межтерриториальный центр правовой культуры избирателей и разместить его 

на сайте Североуральской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии В.В. Паукову. 

 

 

Председатель  

Североуральской городской 

территориальной избирательной        

комиссии  

 Л.В. Кирбитова 

   

Секретарь  

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии  

 М.В. Покрышкина 

 

 


